4

	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	04.08.2025
	№
	[bookmark: _GoBack]86

	О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 18.01.2024 № 5 «О формировании кадрового резерва управленческих кадров
Мошковского района Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 18.01.2024 № 5 «О формировании кадрового резерва управленческих кадров Мошковского района Новосибирской области» изложив приложение № 3  «Состав Комиссии по формированию кадрового резерва управленческих кадров Мошковского района Новосибирской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцевой Ю.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и размещение на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. Главы Мошковского района
Новосибирской области
	Г.В.Гейдарова

Белькова
23-255
Приложение
 к постановлению администрации
Мошковского района
Новосибирской области
                                                                                                 от                            №

«Приложение № 3
 к постановлению администрации
Мошковского района
Новосибирской области
от 18.01.2024  № 5»
(в редакции постановления администрации
Мошковского района Новосибирской области
От 19.02.2025 № 12)

Состав
Комиссии по формированию кадрового резерва управленческих кадров Мошковского района новосибирской области

	№ п/п
	ФИО
	должность

	1
	Гейдарова
Галина Викторовна
	И.о. Главы Мошковского района Новосибирской области, председатель комиссии

	2
	Кудрявцева
Юлия Николаевна
	Управляющий делами-начальник управления организационно-контрольной и кадровой работы, заместитель председателя комиссии

	3
	Белькова
Вера Анатольевна
	Главный специалист управления организационно-контрольной и кадровой работы, секретарь комиссии

	                                                         члены Комиссии

	4
	Салтаев
Андрей Владимирович
	Заместитель Главы администрации Мошковского района Новосибирской области

	5
	Подвысоцкий
Сергей Марьянович
	Заместитель Главы администрации Мошковского района Новосибирской области

	6
	Ярцев
Виталий Александрович
	Начальник отдела организации социального обслуживания населения администрации Мошковского района Новосибирской области

	7
	Гацко
Евгений Валерьевич
	Глава Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области (по согласованию)

	8
	Дубовский
Петр Михайлович
	Глава Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области (по согласованию)

	9
	Ишутин
Василий Анатольевич
	Глава Сарапульского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области (по согласованию)

	10
	Чернов
Петр Владимирович
	Глава Кайлинского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области (по согласованию)

Лист согласования
к постановлению администрации Мошковского района Новосибирской области
«О внесении изменений в постановление администрации Мошковскоо района Новосибирской области от 18.01.2024 № 5 «О формировании кадрового резерва управленческих кадров Мошковского района Новосибирской области»

Управляющий делами-начальник управления
организационно-контрольной и кадровой работы
администрации Мошковского района
Новосибирской области                                                                 Ю.Н. Кудрявцева

Начальник юридического отдела
Администрации Мошковского района
Новосибирской области                                                                 Н.А. Дамер
image1.png